ЩЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИИЫ РЕСПУБЛИКАМИ
МтЕЗД/ЕДЖЫ РАЙОНЫ БЫШЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИЙЫ С^РГЪЛ^ЕУУ^ДЖЫ
УЫНАФФ/Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№6-Д от 01.02.2022 г.

О признании утратившим силу постановления Главы
Администрации местного самоуправления Моздокского района
от Об. 07.2015г. №19-Д «Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах
по принципу «одного окна»

В связи с изданием постановления Главы Администрации местного
самоуправления Моздокского района от 30.06.2021г. №53-Д «Об
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией местного самоуправления Моздокского района и
подлежащих предоставлению в многофункциональном центре»,

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 06.07.2015г. №19-Д «Об
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в
многофункциональных центрах по принципу «одного окна».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
21.07.2021г.

3. Отделу по организационным вопросам и информационному
обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления
Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации местного самоуправления Моздокского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2 недель
со дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

п о с т а н о в л я ю :

собой.

Врио Главы Администрации Р. Адырхаев

Исп: Е. Кваша, тел: 3-60-22
\\Зегиег\ира\Постановления\2022\Юридический отдел\№6-Д О признании утратившим силу пост. №19-ДАосх